[image: малыйгерб]

КАМЫШЛОВСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
	28  декабря 2017 г.

	№ 27/195

г. Камышлов
	О плане работы Камышловской районной территориальной
избирательной комиссии на январь 2018 года

В целях организации планомерной работы Камышловской районной территориальной избирательной комиссии, учитывая рекомендации Избирательной комиссии Свердловской области, Камышловская районная территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. План работы Камышловской районной территориальной избирательной комиссии на январь 2018 года утвердить.
2. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления, редакции газеты «Камышловские известия» для информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии А.А. Ильиных.
Председатель Камышловской районной
территориальной избирательной комиссии     ______________ С.Ю. Степанов
Секретарь Камышловской районной
территориальной избирательной комиссии  ______________    А.А. Ильиных
image1.jpeg